CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày… tháng… năm 2020

BẢN CAM KẾT
(V/v: Không đi học muộn)

Kính gửi: Cô giáo chủ nhiệm lớp 8A

Tên em là: Nguyễn Văn A​ ​ Sinh ngày: 12/5/20xx

Là học sinh lớp 8A​​ ​ ​ Trường THCS Thăng Long

Hôm nay, em viết bản cam kết này để cam kết với nhà trường và cô giáo chủ

nhiệm rằng, em sẽ luôn đi học đầy đủ và đúng giờ trong năm học 2020-2021.

Nếu em vi phạm quy định này, em xin chịu mọi hình thức kỷ luật và nhà trường

và cô giáo chủ nhiệm đề ra.

Em xin chân thành cảm ơn!

Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)